
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

376.

Na osnovu člana 3 Zakona o privatizaciji privrede ("Službeni list RCG", br. 23/96, 6/99, 59/00 i 42/04), Vlada
Crne Gore, na sjednici od 1. marta 2018. godine, donijela je

ODLUKA

O PLANU PRIVATIZACIJE ZA 2018. GODINU

("Službeni list Crne Gore", br. 020/18 od 30.03.2018)

1. Utvrđuje se Plan privatizacije za 2018. godinu, koji je sastavni dio ove odluke.
2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 07-813
Podgorica, 1. marta 2018. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

Duško Marković, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


